售犬协议

甲方（卖家）：

乙方（买家）：

为了保证甲乙双方利益，经双方协商一致，就狗狗销售事宜达成如下协议：

狗狗基本信息：
狗狗品种：_______________   狗狗性别：_______________

狗狗年龄：_______________   血统：_______________

级别：_______________       价格：_______________
疫苗注射情况：___________   驱虫情况：_______________

第一条、甲方权利和义务
1. 甲方承诺保证以上“狗狗基本信息”的真实性，如有虚假，甲方承担违约责任。

2. 甲方有义务告知乙方所售狗狗的出生情况、健康情况（包括有无过往病史）、饮食习惯、生活习性等。

3. 甲方有义务为乙方提供所出售狗狗的饲养指导和售后咨询。

4. 甲方承诺对所出售的狗狗提供以下疾病的售后保障：

犬瘟____天，细小____天，犬副流感____天，传染性肝炎____天，冠状病毒感染____天，犬二腺病毒 ____天，钩端螺旋体____天。
    以上疾病保障期从甲乙双方协议签订之日起开始计算。

第二条、乙方权利和义务

1. 乙方有义务按甲方提供的饲养指导科学养护所购狗狗，如果因饲养不当引起狗狗生病甚至死亡，由乙方承担责任。
2. 乙方所购狗狗在保障期内出现甲方所承诺保障的疾病时，需要在第一时间通知甲方，并保留正规宠物医院（包括但不限于医院有诊疗许可证，检验医生具有宠物医生职业资格证）出示的证明。同时，在和甲方就赔偿事宜书面达成一致前，乙方有义务保留狗狗活体（尸体），不得擅自处理。

3. 乙方所购狗狗在保障期内出现甲方所承诺保障的疾病时，应首先和甲方联系协商赔偿事宜，如双方无法达成一致，应积极配合58同城客服人员提供申诉的证据，由58同城根据双方提供的证据材料进行调解处理。

4. 任何一方无特殊原因，无故拖延或消极配合58同城客服人员取证的，其责任由该方独立承担。

第三条、价格及交付

1.   所出售狗狗的价格：

2.   狗狗的交付方式：

第四条、违约责任

1. 如甲方违约，需要按照乙方要求 FORMCHECKBOX
无条件退还乙方购买狗狗所支付的全部费用 FORMCHECKBOX
免费为乙方更换同品质狗狗一只，并签订新的售犬协议。

2. 甲方拒不承担违约责任的，乙方有权与58同城客服联系，并提供相应的购买证明和全部证据。58同城的处理结果双方同意并承诺遵守。

3. 如乙方违约，甲方不承担赔偿责任。

第五条、其他

1. 本协议未尽事宜，由双方自行约定并签署协议补充，补充部分与本协议具有相同法律效力。

2. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字/盖章之日起生效。

（以下无正文）
甲方(签章)：                    乙方（签章）：

甲方身份证号码：___________________________

乙方身份证号码：___________________________

协议签署日期：      年    月    日